EDITAL Nº 04/2021
 CONCURSOS DO PROJETO “UM TOQUE DE NATAL”

EDIÇÃO 2021

A Secretaria de Turismo e Cultura de Itapoá, no uso de suas atribuições legais,
conforme disposto na Lei Municipal Nº 743 de 06 de novembro de 2017, projeto UM TOQUE
DE NATAL, torna público pelo presente Edital , o resultado da classificação nos concursos:
Concurso “Natal Que Surge” - Guirlandas,  “Menino Jesus” - Residencial e “Brilho de
Natal – Comércio”

CONCURSO  NATAL QUE SURGE -  GUIRLANDAS

CLASSIFICAÇÃO / PREMIAÇÃO NÚMERO  GUIRLANDA PREMIADO (A)

1º LUGAR – R$ 1.500,00 02 FLÁVIA PIAZZA BELLAFRONTE

2ª LUGAR- R$ 1.000,00 23 SUELI SAMPAIO  FIRMINO

3º   LUGAR -   R$ 700,00 19 CAMILLE SUELLEN DA COSTA BRANDALIZE

4º LUGAR – R$ 300,00 24 NARAYANA PAOLA PERCICOTTE

 5º LUGAR– R$ 300,00 32 ELIANA DE MATOS

6º LUGAR – R$ 300,00 10 MICHELLI CRISTINA MORO

7º LUGAR – R$ 300,00 01 REGIANE ARAÚJO DE SOUZA

8º LUGAR – R$ 300,00 15 JESSICA APARECIDA VIEIRA

9º LUGAR – R$ 300,00 12 MIRANDA BLEY

10º LUGAR – R$ 300,00 11 MARIA APARECIDA TISKI DE OLIVEIRA

1

CONCURSO  MENINO JESUS -  RESIDÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO / PREMIAÇÃO NÚMERO  INSCRIÇÃO PREMIADO (A)

1º LUGAR – R$ 1.500,00 03 Andrielle Fernanda da Cruz

2ª LUGAR- R$ 1.000,00 04 Edson Felipe Rosa

3º   LUGAR -   R$ 700,00 05 Mareli Domingos Nunes

4º LUGAR – R$ 300,00 07 Denize de Brum Dias Medina

 5º LUGAR– R$ 300,00 12 Sueli Sampaio Firmino

6º LUGAR – R$ 300,00 09 Adriana Schultz

7º LUGAR – R$ 300,00 10 Diones Lurdes Soinski Gobi

8º LUGAR – R$ 300,00 13 Renata Tariga

9º LUGAR – R$ 300,00 08 Jocenir Fonseca De Oliveira Milani

10º LUGAR – R$ 300,00 02 Danusa do Rocio Schuli

2

CONCURSO   BRILHO  DE NATAL – COMÉRCIOS

CLASSIFICAÇÃO / PREMIAÇÃO NÚMERO  INSCRIÇÃO PREMIADO (A)

1º LUGAR – R$ 3.000,00 09 BICICLETARIA NONO NARDELLI

2ª LUGAR- R$ 2000,00 10 ITAPEMA MOTOS

3º   LUGAR -   R$ 1.500,00 07 QUASE NOVO BRECHÓ

4º LUGAR – R$ 500,00 08 EMPÓRIO BRASIL

 5º LUGAR– R$ 300,00 05 ARTE EM PANO

6º LUGAR – R$ 300,00 11 ATELIÊ GOURMET

7º LUGAR – R$ 300,00 12 SUPERMAR SUPERMERCADO S

8º LUGAR – R$ 300,00 02 CASA DA ÁRVORE

9º LUGAR – R$ 300,00 06 POUSADA PRAIA DAS PEDRAS

10º LUGAR – R$ 300,00 03 AQUAMAR PISCINAS

Itapoá 20 de Dezembro de 2021.

_________________________________________
João  Márcio Faligurski

Secretário de Turismo e Cultura

3

		2021-12-20T10:53:27-0300
	JOAO MARCIO FALIGURSKI:05576383990